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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73403212R

2. Emri i subjektit Kadrije Kruja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Shitje produktesh kancelarie,  mobilie zyrash, pajisjesh 
elektronike dhe servis pajisjes zyre. Tregtim automjetesh, 
materialeve /pajisje per automjete automjete. Tregetim goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv , pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj. Tregti te vajrave 
lubrifikante, servis makinash, lavazh. Importim dhe 
eksportim te tyre.Tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, 
materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, etj. Import-
Eksport. Sherbime bar-bufe, restorant, sherbim katering, 
furnizime ushqimore, furnizime fruta perime (produkte 
koloniale)Tregetim dhe furnizim me veshmbathje, 
veshje,uniforma, kepuce, sallon mode. Shitje biletarie, 
sherbime guide turistike etj.Ndertim objektesh, punime 
ndertimore, lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi, 
montime pajisjeshMontim, idejim,dhe mirembajtje per 
sisteme survejimi, sisteme alarmi etj. Ruajtje objekteve dhe 
sigurise fizike. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjuterave, 
aksesore, kancelari. Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike, transformator, elektromotorr dhe sherbim per 
transformatoret dhe elektromotoret. Tregtim me shumice dhe 
pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe 
elektroshtepiake, kondicionere, pajisjeve e sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tj.  Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te 
cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre 
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ne objekte te ndryshme.  Sherbime 3d (dizifektim, 
dezinsektim, deratizim) Tregetim I pajisjeve elektike, 
ndertimi Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per 
materilaet e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i 
lendeve djegese, dru zjarri, briket, pellet dhe solar, druri 
produktesh te lendeve drusore. Sherbime i konsulence ne 
fushat: juridike,ligjore  si dhe ne sektorin e auditimit. 
Konsulence ne hartim/shkrim projektesh sociale, ekonomik, 
zhvillimore, ndertimore, konsulence ne hartimin e 
projektimin e mbareshtimit te pyjeve, konsulence ne fushen : 
ndertimore, hidro, elektrike  etj  Ndertim faqesh( Web- 
dizajne), krijim dhe prodhim materialesh promocionale, 
marketing, kurues fushatash, eventesh etj, Organizim I 
eventeve me karakter: Social, kulturore, sportive, zyrtare, 
festiv etj.  Pastrim e ambjenteve publike e private. Transport.  
Tregetim dhe dhenie me qera te mjeteve industrial, 
bujqesore, infrastrukturore dhe te sherbimeve publike. 
Pastrim kimik. Hedhje ne sistem te formulareve ne forme 
elektronike. Dekore dhe rishitje interneti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 11 Nentori, rruga 28 
Nentori, zona kadastrale nr.8525, pasuria nr.22/156+1-1, 
ndertesa nr.53, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AVVI.K
E-Mail: kadrikruja@gmail.com  
Telefon: 0694412741  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-492271-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495988-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AVVI.K")         

Lista e Dokumenteve:
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12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510258-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shitje produktesh kancelarie,  mobilie zyrash, pajisjesh elektronike 
dhe servis pajisjes zyre. Tregtim automjetesh, materialeve /pajisje per automjete 
automjete. Tregetim goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv 
, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Tregti te vajrave lubrifikante, 
servis makinash, lavazh. Importim dhe eksportim te tyre.Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, 
pesticide, pajisje elektronike, etj. Import-Eksport. Sherbime bar-bufe, restorant, sherbim 
katering, furnizime ushqimore, furnizime fruta perime (produkte koloniale)Tregetim dhe 
furnizim me veshmbathje, veshje,uniforma, kepuce, sallon mode. Shitje biletarie, sherbime 
guide turistike etj.Ndertim objektesh, punime ndertimore, lyerje, hidraulike, elektrike, 
suvatime, gipsi, montime pajisjeshMontim, idejim,dhe mirembajtje per sisteme survejimi, 
sisteme alarmi etj. Ruajtje objekteve dhe sigurise fizike. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjuterave, aksesore, kancelari. Tregtim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr dhe sherbim per transformatoret dhe elektromotoret. Tregtim 
me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe 
elektroshtepiake, kondicionere, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe 
impianteve te tj.  Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit 
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.  Sherbime 3d (dizifektim, dezinsektim, 
deratizim) Tregetim I pajisjeve elektike, ndertimi Sherbime mirembajtje dhe servise te 
ndryshme per materilaet e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese, dru 
zjarri, briket, pellet dhe solar, druri produktesh te lendeve drusore. Sherbime i konsulence 
ne fushat: juridike,ligjore  si dhe ne sektorin e auditimit. Konsulence ne hartim/shkrim 
projektesh sociale, ekonomik, zhvillimore, ndertimore, konsulence ne hartimin e 
projektimin e mbareshtimit te pyjeve, konsulence ne fushen : ndertimore, hidro, elektrike  
etj  Ndertim faqesh( Web- dizajne), krijim dhe prodhim materialesh promocionale, 
marketing, kurues fushatash, eventesh etj, Organizim I eventeve me karakter: Social, 
kulturore, sportive, zyrtare, festiv etj.  Pastrim e ambjenteve publike e private. Transport.  
Tregetim dhe dhenie me qera te mjeteve industrial, bujqesore, infrastrukturore dhe te 
sherbimeve publike")          u be            ("Shitje produktesh kancelarie,  mobilie zyrash, 
pajisjesh elektronike dhe servis pajisjes zyre. Tregtim automjetesh, materialeve 
/pajisje per automjete automjete. Tregetim goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv , pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh etj. Tregti te vajrave lubrifikante, servis makinash, lavazh. Importim 
dhe eksportim te tyre.Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje 
elektronike, etj. Import-Eksport. Sherbime bar-bufe, restorant, sherbim katering, 
furnizime ushqimore, furnizime fruta perime (produkte koloniale)Tregetim dhe 
furnizim me veshmbathje, veshje,uniforma, kepuce, sallon mode. Shitje biletarie, 
sherbime guide turistike etj.Ndertim objektesh, punime ndertimore, lyerje, 
hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi, montime pajisjeshMontim, idejim,dhe 
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mirembajtje per sisteme survejimi, sisteme alarmi etj. Ruajtje objekteve dhe sigurise 
fizike. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjuterave, aksesore, kancelari. Tregtim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe 
sherbim per transformatoret dhe elektromotoret. Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, kondicionere, 
pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tj.  Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit 
dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.  Sherbime 3d (dizifektim, dezinsektim, 
deratizim) Tregetim I pajisjeve elektike, ndertimi Sherbime mirembajtje dhe servise 
te ndryshme per materilaet e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve 
djegese, dru zjarri, briket, pellet dhe solar, druri produktesh te lendeve drusore. 
Sherbime i konsulence ne fushat: juridike,ligjore  si dhe ne sektorin e auditimit. 
Konsulence ne hartim/shkrim projektesh sociale, ekonomik, zhvillimore, ndertimore, 
konsulence ne hartimin e projektimin e mbareshtimit te pyjeve, konsulence ne fushen 
: ndertimore, hidro, elektrike  etj  Ndertim faqesh( Web- dizajne), krijim dhe 
prodhim materialesh promocionale, marketing, kurues fushatash, eventesh etj, 
Organizim I eventeve me karakter: Social, kulturore, sportive, zyrtare, festiv etj.  
Pastrim e ambjenteve publike e private. Transport.  Tregetim dhe dhenie me qera te 
mjeteve industrial, bujqesore, infrastrukturore dhe te sherbimeve publike. Pastrim 
kimik. Hedhje ne sistem te formulareve ne forme elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590338-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shitje produktesh kancelarie,  mobilie zyrash, pajisjesh elektronike 
dhe servis pajisjes zyre. Tregtim automjetesh, materialeve /pajisje per automjete 
automjete. Tregetim goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv 
, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Tregti te vajrave lubrifikante, 
servis makinash, lavazh. Importim dhe eksportim te tyre.Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, 
pesticide, pajisje elektronike, etj. Import-Eksport. Sherbime bar-bufe, restorant, sherbim 
katering, furnizime ushqimore, furnizime fruta perime (produkte koloniale)Tregetim dhe 
furnizim me veshmbathje, veshje,uniforma, kepuce, sallon mode. Shitje biletarie, sherbime 
guide turistike etj.Ndertim objektesh, punime ndertimore, lyerje, hidraulike, elektrike, 
suvatime, gipsi, montime pajisjeshMontim, idejim,dhe mirembajtje per sisteme survejimi, 
sisteme alarmi etj. Ruajtje objekteve dhe sigurise fizike. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjuterave, aksesore, kancelari. Tregtim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr dhe sherbim per transformatoret dhe elektromotoret. Tregtim 
me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe 
elektroshtepiake, kondicionere, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe 
impianteve te tj.  Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit 
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te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.  Sherbime 3d (dizifektim, dezinsektim, 
deratizim) Tregetim I pajisjeve elektike, ndertimi Sherbime mirembajtje dhe servise te 
ndryshme per materilaet e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese, dru 
zjarri, briket, pellet dhe solar, druri produktesh te lendeve drusore. Sherbime i konsulence 
ne fushat: juridike,ligjore  si dhe ne sektorin e auditimit. Konsulence ne hartim/shkrim 
projektesh sociale, ekonomik, zhvillimore, ndertimore, konsulence ne hartimin e 
projektimin e mbareshtimit te pyjeve, konsulence ne fushen : ndertimore, hidro, elektrike  
etj  Ndertim faqesh( Web- dizajne), krijim dhe prodhim materialesh promocionale, 
marketing, kurues fushatash, eventesh etj, Organizim I eventeve me karakter: Social, 
kulturore, sportive, zyrtare, festiv etj.  Pastrim e ambjenteve publike e private. Transport.  
Tregetim dhe dhenie me qera te mjeteve industrial, bujqesore, infrastrukturore dhe te 
sherbimeve publike. Pastrim kimik. Hedhje ne sistem te formulareve ne forme 
elektronike.")          u be            ("Shitje produktesh kancelarie,  mobilie zyrash, 
pajisjesh elektronike dhe servis pajisjes zyre. Tregtim automjetesh, materialeve 
/pajisje per automjete automjete. Tregetim goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv , pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh etj. Tregti te vajrave lubrifikante, servis makinash, lavazh. Importim 
dhe eksportim te tyre.Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje 
elektronike, etj. Import-Eksport. Sherbime bar-bufe, restorant, sherbim katering, 
furnizime ushqimore, furnizime fruta perime (produkte koloniale)Tregetim dhe 
furnizim me veshmbathje, veshje,uniforma, kepuce, sallon mode. Shitje biletarie, 
sherbime guide turistike etj.Ndertim objektesh, punime ndertimore, lyerje, 
hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi, montime pajisjeshMontim, idejim,dhe 
mirembajtje per sisteme survejimi, sisteme alarmi etj. Ruajtje objekteve dhe sigurise 
fizike. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjuterave, aksesore, kancelari. Tregtim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe 
sherbim per transformatoret dhe elektromotoret. Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, kondicionere, 
pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tj.  Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit 
dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.  Sherbime 3d (dizifektim, dezinsektim, 
deratizim) Tregetim I pajisjeve elektike, ndertimi Sherbime mirembajtje dhe servise 
te ndryshme per materilaet e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve 
djegese, dru zjarri, briket, pellet dhe solar, druri produktesh te lendeve drusore. 
Sherbime i konsulence ne fushat: juridike,ligjore  si dhe ne sektorin e auditimit. 
Konsulence ne hartim/shkrim projektesh sociale, ekonomik, zhvillimore, ndertimore, 
konsulence ne hartimin e projektimin e mbareshtimit te pyjeve, konsulence ne fushen 
: ndertimore, hidro, elektrike  etj  Ndertim faqesh( Web- dizajne), krijim dhe 
prodhim materialesh promocionale, marketing, kurues fushatash, eventesh etj, 
Organizim I eventeve me karakter: Social, kulturore, sportive, zyrtare, festiv etj.  
Pastrim e ambjenteve publike e private. Transport.  Tregetim dhe dhenie me qera te 
mjeteve industrial, bujqesore, infrastrukturore dhe te sherbimeve publike. Pastrim 
kimik. Hedhje ne sistem te formulareve ne forme elektronike. Dekore dhe rishitje 
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interneti.")         

Lista e Dokumenteve:

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232404-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kadrikruja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nentori, rruga 28 Nentori, zona kadastrale nr.8525, pasuria nr.22/156+1-1, 
ndertesa nr.53, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nentori, rruga 11 Nentori. zona kadastrale nr.8525, pasuria nr.21/98/2, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526036-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 17.06.2020
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626539-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656788-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 08.02.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:26/11/2021
     __________________
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


